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Halverad energiförbrukning jämfört med traditionell teknologi
Lika effektivt vid låga temperaturer och alla fuktnivåer

Uppkoppling för övervakning och styrning
Enkel plug-n-play installation

REX
EN KRAFTFULL INDUSTRIELL LUFTAVFUKTARE



Teknisk specifikation

Svart Svart, Vit

REX 
CLOUD

Arbetsområde relative luftfuktighet (RH)

Färg Svart, Vit

REX 
BASIC

REX
INTEGRATE
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fastigheter, vattenanläggningar och andra
mellanstora lokaler ovan och under mark.

Effektivt avfuktning av stora volymer luft 

Mobil och enkel att installera

Uppkoppling till externa fastighetsstyrsystem via
direkt via modbus eller vår egna Cloudlösning.

Ställbart luftflöde

Styrning på mögelkurva

-
-

Arbetsområde (°C)

Anslutning

Medeleffekt

Kapsling

Luftflöde

Säkring

Dimensioner BxHxL

Vikt

Ljud

Filter standard

WiFi anslutning

Modbus

-

- -

0° till +50°C

10% till 100%

400V 3-50Hz 16A

< 1600W

IP63

1000 m³/h

16A

750x780x1900mm

85kg

< 65 dB (A)

G4

0° till +50°C

10% till 100%

400V 3-50Hz 16A

< 1600W

IP63

1000 m³/h

16A

750x780x1900mm

85kg

G4

0° till +50°C

10% till 100%

400V 3-50Hz 16A

< 1600W

IP63

1000 m³/h

16A

750x780x1900mm

85kg

G4

< 65 dB (A) < 65 dB (A)


